
UCHWAŁA NR XL/342/13
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem 
nowych inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.) i art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r., 
Nr 595, poz. 613, z późn. zm.) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/74/07 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 27.04.2007r. w sprawie wprowadzenia 
zwolnień z podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych inwestycji zmienionej uchwałą Nr X/84/07 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 01.06.2007r. wprowadza sie zmianę § 1, który otrzymuje brzmienie: 

"Zwalnia się z podatku od nieruchomości budowle i budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie 
działalności gospodarczej, z wyjątkiem działalności handlowej, na których dokonano nowych inwestycji 
przekraczających kwotę 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych) brutto w okresie 3 lat poprzedzających 
rok w którym podatnikowi przysługuje zwolnienie oraz utworzono co najmniej 10 nowych miejsc pracy 
w przeliczeniu na pełne etaty w związku z nową inwestycją w okresie 1 roku poprzedzającego rok w którym 
podatnikowi przysługuje zwolnienie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek
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